＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝

Ocean Policy Update

＜日本海洋政策学会メールニュース＞

№51・臨時増刊号 （2023 年 3 月 27 日）

〇 第4期海洋基本計画政府原案パブコメ実施中 〆切4/2

当学会ウェブサイトのトップページの「トピックス」欄でも既にお知らせしていますが、去

る3月13日、第4期海洋基本計画の政府原案が公示され、現在パブリック・コメントに付され

ています。〆切は4月2日です。そこで、リマインドを兼ねてのお知らせですが、会員各位の積

極的なコメント投稿をお願い申し上げます。

参照URL：

・日本海洋政策学会 https://oceanpolicy.jp

   「トピックス」欄から「海洋基本計画のパブリックコメント開始」のリンクをクリック

・ e-GOVパブリック・コメント「新たな海洋基本計画の策定に関する意見募集について」
  https://public-comment.e-gov.go.jp/servlet/Public?CLASSNAME=PCMMSTDETAIL&id=095230260&Mode=0

  【参考】

～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～

※本メールは転送自由とします。直接配信希望、配信停止、ご意見やコメント等は、下記事務局まで、ご連絡

ください。

日本海洋政策学会事務局 〒105-0001 港区虎ノ門1-15-16 笹川平和財団ビル６F

 TEL/FAX 03-6457-9701、e-mailアドレス：office@oceanpolicy.jp、Website: https://oceanpolicy.jp

～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～